
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/161/2017 

RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/151/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Jednorożec 

przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Jednorożec oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1943
1)

) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/151/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Jednorożec przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 

Gmina Jednorożec oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania,  

w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Na podstawie protokołu kontroli kontrolujący sporządzają wnioski pokontrolne.”; 

2) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Jeżeli w wyniku kontroli organ uzna, iż część dotacji została pobrana nienależnie lub    

w nienależnej wysokości albo dotacja została wydatkowana niezgodnie z przeznaczeniem, organ 

udzielający dotacji wszczyna postępowanie w sprawie zwrotu dotacji na zasadach określonych      

w ustawie o finansach publicznych.”; 

3) wykreśla się pkt 14 i 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec: 

Janusz Mizerek 

 

 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r., poz. 1954, 1985 i 2169. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 2622


		2017-03-17T11:38:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




